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Jegzeze. o. podróży _ka.Prymago do Rzymy 10 0111957 4

Gadzinowe "7 wydowane w warszeviea przeznaczone dla omig-racji, delej zîugorem povtorzaeją kłomstuo o rzekomym "nieporodzoniumisji Kardynała Prymasa do Hzymo"! jekby to były zawody o to, komu sięnaprzód rzykyzy - czy komunistom powtarzanie czy katolikoń- prostowanie, - fe kd novivdss sae >>Progtujomy: ks.Prymas doznał w Rzymie nejlepszego przyjęcie;Ojciec ów. i cało Kuria starały 513,3 najlepeza mols przeprowadzić --Wszystkie aprany po myéli Prymasa Polekìj enolosio to mi. uyraz w ode --daniu jego najbliżozomu współprczoomgkoz-rl najotarszej i jednej z zaje ---ważniojszych archidiecczyj polskich: ka.Bickup Beraniok został Avcybige …èkupon Poznańskim. a H., =* Ogobióte etosunki ke.Prymasa z Ojccm br. sie tok, jak %-o tym somko.Prymoe mówił, A nojważniojsto sprawa - nawięzenie fciskoj --
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łączności pomiędzy Kościołom v Poloco a Kościoła Powszechnogo,Zgczności z którą od 1939 walczyli na zoyzięciej okuponci nienicccy isowieccy -. zostało dokonone. Przynolożność narodu polskiego do zespołunorodów chrześcijańskich została Jeszcze raz potwierdzona i wzmocniona,miejsce naszego narodu w Kościele Welczocym zostało waz jeszcze pote -wierdzone i uznane. Zawiodły nadzieje tych wrogów Kościoła,którzy opodziowali się, se prayjazd Prymuga do Rzym. osłabi te więzy;to się nie udało - alo takie niepowodzenie jest uicpowodzeniem wrogówKościoła, nie jest nicpowodzonicm Prymoge ani Papieża, iDla Kościoła Powszechnęśo, dia Kośchoła w Polsce, dia (vesypte |kich katolikowpobyt Prymasa v aymic jest powodem nie omutku loos ya»dofdci, jest Je‘dngm Jeczoze osiggnigaion no Grodze do triumfu Kościołai wolności Polski. ; Lay SoeZresztą mamy powody sądzić, że w niodelokiej przyszłości zja- -- tig się nowe joszezc, dalsze dowody, jak Polska i jej Prymas sq blis-. Gy i drodzy Ojou ty. : - ess -

  

  

Kongrea Apegtelgg‘trna3 Guieckich 4)

< Odbywający Gigcébecnie vw Reymie KongresApootolstwa Avicckich'dal 03%? du. sposobnosé do mygiogzenia uiel iej mowy, przy której koń»ou czytamy: z :
"A na to by rzccz poudodzieć z cołą jasnością /mórimy/: --

_ Kościół Chrystusowy nie zamierza ustąpić bos miki wobec swego jawnego weogh, woboo besbosnego komunizmu, Th walka będzie przeprowadzonado końca, ale orężom Chrystusa!", : %- : -- :
inne, dopiosko uatęliay toj s£ederowonia całej . zdziałalności świeckich u dziedzinie apostolstwau remach poszerzoneAkoji Katolickiejj sprawa ta w mowie joa ów. została ujęta w*ehono 1 -- *będzie jeszcze przedmiotem dalszych zarządzeń, xs & ;
Centralnym punktom kongrosu byłe mowa Arcybiakupa Zodiolanu, SaUgra Uontini, wyporiedziana bezpośrednio po specjalnej i Głużgzoj su- -

dioncji, jakioj mu udzielił Pius XII, . % . źTa mowa, w której Arcybiskup Montini mówił o "Zedoniu Kościoła,Zrobiła na wszystkich zobronych niczuykie wrażenie głębią ujęcia naje --bardziej aktualnych zogodnień Kościoła, Szczogółows sprawozdanie o miej -odkładamy do następnego numeru. %
ZPolski no kongrosnikt nic prz

Europie delegocje polska na "Pax Roman

  

ybył mimo, żo przebywająca w
była tu oczekiwane,

    
Szof delegacji pólskiej, p.Jan Boliński-Jundziłkk, przewodnie

Gzył weźnoj komisji zwołencj dla skomentowania omuncjacji Ojca fu, do
kongresu., 5 -
  



- / reuier Da Valera, un».ni

s i Z racji obchodów ?rifxzangch z. ucze niem psÎ
dinge, Svigtoblitego Franciszkenina i yciela Ko ogl
fo w przybyłtu Promier irlondaki De. Volero oraz zjechało wi
u biskupówirlendzkich z Kordynolend'Alton na czele, _
- _ Premier Do Velera przyjęty zostałprzez Rapiezasa audiencji

rezydencji letniej w G'xstelgonolfcn Tem
b.m. v obccnofci.

Gyula i przybyłych b mm -
Przy sposobności przy

irlandzkiej przy Stolicy Apostolskiej,Ambef'hdcr R.? miał sposobność -
do rozmowy z Promierem, któwy dałTyranswoimprzyjazna uozunîoni .
aympatiom a_a rolne;] Polski…

a. zakgg;e 0=0.Jgazai,§éflfi

Trwają, dalej obrady Kong:-e ocjiGon
ozone opraw zokońnych i iadomoaei o p.
nie dochodządo nubllc'moaci

~ D iobea tielki
ontatnio Ojciec Giu., mlezysądz 1
konferencja, zostaną u starych,nip
u których ZAkon położył tak wielk

i  Rejestrujemypogioske om
- tura do pomocy obcenemu Ojeu Genorałowi, a toze
hce się szybuwnaszy1h czwsaeh agondy . Zakonu. -

 


